.. d:: ... A
ll u - ,, 'l - 1 ' ti '~ ê\X o 1 ~

LEI NO :1_ _ 756/95

" AUTORIZA A VENDA DE VEICULos~

SEBASTIAO ALVES DE ALME IDA ~ PrLfeitc
Municipal de Catigua, ~omarca de Ca~andu . ~, Estaco oe S~c -Paulo,
usando de suas atribuições legais, SANCIONH E PROMULGA a seguinte
LEI aprovada pela CP.MARA MUNICIPAL DE CATIGUA . em sua SE5SAO
üRDINARIA realizada no dia 21 de ago-~to de. 1 . 995, conform_
autógrafo nQ Olb/95:

MLmicipal,
veícL•los:

Artigo 1Q Fica o Poder
autorizado a alienar mediante licitaçao os

Exec ... 1tivo
seguintes

01) V!.<J/Sie:1'-ffANA GLS ~ooo, ano 1. 993 modelo 1 . 994:
álcool, chassi 9BWZZZ32ZPº054011, placas BFY-3526~

cor bege,

02) VW/KOMBI STD, ano 1.992. cor bege, gasolina,
9EWZZZ23ZNPOU050B, placas DZ-5692.-

cha:si:

Artigo 2Q - Esta Lei entrará em Jigor
data de sua publicaç~o~ revogada= as deposiçbes em con~rário.­

Paço Municipal, aos ~3 dias do m~s

na

de
agaste de ~.995.-

Publique-se. -
t:umpt-a - se. -